
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

• VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

• VISTO il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

• VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento 
per le attività negoziali; 

• VISTO il progetto Certificazione Internazionale Cambridge “A2 Key for Schools” approvato 
all’interno del PTOF 2022/25; 

• VISTA la disponibilità finanziaria derivante dal contributo di partecipazione all’esame per il 
conseguimento della certificazione internazionale delle competenze in lingua INGLESE, 
versato dai 29 partecipanti (€.96,80 pro capite); 

• VISTA la richiesta degli insegnanti proff. Pastorino Elisa e Vittori Conradi Nicola che, dopo vari 
contatti, intende rivolgersi alla ditta BRITISH SCHOOL LIGURIA s.r.l.; 

 
DETERMINA 

 

• Di autorizzare la partecipazione all’esame per il conseguimento della Certificazione 
internazionale Cambridge “A2 Key for Schools”  in lingua INGLESE che sarà sostenuto presso i 
locali della sede di Masone dell’I.C. Valle Stura in data 23 maggio 2023. 
 

• Partecipanti gli alunni delle classi terze scuola secondaria di 1° grado dei Comuni di Campo 
Ligure (n° 9), Masone (n° 12) e Rossiglione (n° 8) 
 

Imputazione spesa CIG Importo  

A3-1 - 3.14.1 ZF43ADB2CA  2.807,20 

  

• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fatture 
elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e 
fiscale.  
 

• Di assumere appositi impegni di spesa per una somma massima complessiva di €.2.807,20 
 

 
Masone, 03.05.2023 

Prot.n.991/VI.02               
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.  Ivana Ottonello  
        Documento f i rmato  d ig i ta lmente  


		2023-05-03T12:27:35+0200
	IVANA OTTONELLO




